

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Look Up Ventures SPV I K/S

Toldbodgade 35, 1253 København K

CVR-nr. 44 52 43 41

Årsrapport

22. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Nicolaj Reffstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 22. december 2023 - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet | Look Up Ventures SPV I K/S Toldbodgade 35 1253 København K |
| | CVR-nr.: 44 52 43 41 Regnskabsår: 22. december - 31. december |
| Direktion | Look Up Ventures General Partner ApS |
| Komplementar | Look Up Ventures General Partner ApS |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål og aktivitet er at eje kapitalandele i Huminly, Inc., Rubi Laboratories, Inc. og C16 Biosciences, Inc.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør EUR -2.938 Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -1.792 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 22/12 2023 - 31/12 2024 <u>EUR</u> |
|---|--|
| Bruttotab | -2.938 |
| Andre finansielle indtægter | 1.181 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-35</u> |
| Årets resultat | <u>-1.792</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.792</u> |
| Disponeret i alt | <u>-1.792</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2024 EUR |
|-------------------------------------|-------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 939.658 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 939.658 |
| Anlægsaktiver i alt | 939.658 |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | 61.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | 61.400 |
| Aktiver i alt | 1.001.058 |

Balance

| Passiver | 31/12 2024 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>EUR</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 |
| Overført resultat | -1.792 |
| Egenkapital i alt | <u>998.208</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.350 |
| Anden gæld | 1.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.850</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.850</u> |
| Passiver i alt | <u>1.001.058</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital EUR | Overført resultat EUR | I alt EUR |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 22. december 2023 | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.792 | -1.792 |
| | 1.000.000 | -1.792 | 998.208 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Reffstrup

Direktør

På vegne af: Look Up Ventures General Partner ApS

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 102.163.xxx.xxx

2025-02-12 07:18:48 UTC



Tommy Ahlers

Direktør

På vegne af: Look Up Ventures General Partner ApS

Serienummer: 3ade4cb3-5daf-469a-a696-1366296f1f77

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-02-14 10:14:37 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-14 10:20:01 UTC



Nicolaj Reffstrup

Dirigent

På vegne af: Look Up Ventures General Partner ApS

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 197.224.xxx.xxx

2025-02-14 11:11:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter